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ת"פ 37488/04/15 – מדינת ישראל נגד מוחמד מילאד
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

02 דצמבר 2015 ת"פ 37488-04-15 מדינת ישראל נ' מילאד(עציר)

לפני כב' השופטת ליאורה ברודי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
מוחמד מילאד (עציר) הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד אורלי שרגנהיים

ב"כ הנאשם - עו"ד שאדי נאטור

הנאשם הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודייתו בעבירות של נשיאת נשק ונשיאת אביזר לנשק (באישום הראשון) והפרת הוראה חוקית
(באישום השני), במסגרת הסדר טיעון, שלפיו עתרה המאשימה להטיל על הנאשם, בהסכמה, מאסר בפועל למשך 12
חודשים (בניכוי ימי המעצר), מאסר על תנאי, קנס כספי ששיעורו הושאר לשיקול דעת בית המשפט וחילוט הפקדה בסך

4,000 ₪ (בגין עבירה של הפרת הוראה חוקית).כמתחייב מגילו, הופנה הנאשם לקבלת תסקיר שירות מבחן.

בתאריך 5.4.15 נהג הנאשם ברכב שכור, והסיע עמו שני נוסעים ברכב. באותן נסיבות החזיק הנאשם ברכב אקדח מסוג
CZ ומחסנית תואמת. מדובר באקדח שנגנב 4 שנים קודם לכן מחברת אבטחה שמירה.

מפני להרתיע  והצורך  העבירה  חומרת  בין  המאזן  גישור,  בהליך  שהושג  הטיעון,  הסדר  את  לכבד  עתרו  הצדדים  ב"כ 
ביצועה, לבין גילו הצעיר של הנאשם, עברו הנקי, הודייתו וחרטתו. המחלוקת בין ב"כ הצדדים מתמקדת בשיעור הקנס.
הנאשם עתר בעוד שב"כ  פסיקה),  (הוצגה  בשיעור של אלפי שקלים  קנס  הנאשם  על  להטיל  עותרת  ב"כ המאשימה 
להסתפק בקנס סמלי או למצער מתון. הוא הפנה את בית המשפט למצבה הכלכלי הקשה של משפחתו של הנאשם,
נלוותה עבירה לא  חוקית  הוראה  הוסכם על חלוט סך של 4,000 ₪, הגם שלעבירת הפרת  ולכך שבמסגרת ההסדר 
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נוספת.

והודייתו חסכה מזמנו יליד שנת 1995, ללא עבר פלילי. הנאשם הודה בביצוע עבירות, נטל אחריות למעשיו,  הנאשם 
היקר של בית המשפט.

חלה לימודיו  סיום  ולקראת  חלקית,  בגרות  תעודת  עם  לימוד  שנות   12 סיים  הנאשם  כי  עולה  המבחן  שירות  מתסקיר 
נסיגה בתפקודו. בקשר שלו עם שירות המבחן סירב הנאשם לשתף באופן ישיר בנסיבות האופפות את השגת האקדח
מדובר כי  והדגיש  הנאשם  חזר  זה  לצד  מגמתי.  הוא  הנאשם  שמסר  המידע  כי  התרשם  המבחן  ושירות  והחזקתו, 

מצידו. חריגה  בהתנהגות 

ואלימה מצד הנאשם, כשההערכה היא גורמי סיכון להישנות התנהגות בעייתית  כי קיימים מספר  שירות המבחן העריך 
גורמי נשקלו  זה,  לצד  נמוכה.  פגיעה  להיות ברמת  צפויות  בינונית, שתוצאותיה  היא  הסיכון הנשקפת מהנאשם  שרמת 
הסיכוי: גילו הצעיר של הנאשם, יכולותיו התפקודיות והקוגניטיביות, העובדה שמדובר במעצר ממושך שלו אפקט מרתיע,
וכן ההתרשמות שהנאשם מכיר בחומרת העבירה שביצע, ומבטא חרטה ראשונית על התנהגותו. לנוכח עמדת הנאשם,
למוסכם בהתאם  ראשון  מאסר  כי  מעריך  המבחן  ושירות  כלשהי,  טיפולית  להמלצה  זה  בעיתוי  אינדיקציה  נמצאה  לא 

במסגרת הסדר הטיעון, יקדם הרתעה וימחיש את החומרה המיוחסת להתנהגותו של הנאשם.

לאחר ששקלתי את מכלול השיקולים, אותם מניתי לעיל, באתי לכלל מסקנה כי העונש המוצע הוא ראוי ומאזן נכונה בין
הקשורה סנקציה  היא  הערבות  שחלוט  הגם   - הקנס  לשיעור  אשר  הנוהג.  העונש  במתחם  מצוי  ואף  השיקולים,  כל 
בהפרת ההוראה החוקית, סבורני כי ניתן להתחשב בחילוט לצורך קביעת שיעור סך הסנקציה הכספית בתיק זה. לנוכח

מצבו הכלכלי הקשה של הנאשם ומשפחתו, לא מצאתי לנכון למצות את הדין בכל הנוגע לרכיב הקנס.

אשר על כן, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א.     מאסר בפועל למשך 12 חודשים, בניכוי ימי המעצר: מיום 5.4.15 עד יום 13.4.15, ומיום 20.4.15 עד
היום.

יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך 3 שנים מיום ב.     מאסר על תנאי למשך 12 חודשים, והנאשם לא 
שחרורו עבירת נשק מסוג פשע.

יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך 3 שנים מיום ג.       מאסר על תנאי למשך 6 חודשים, והנאשם לא 
שחרורו עבירת נשק מסוג עוון או עבירה של הפרת הוראת חוקית.
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ד.      אני מורה על חלוט ערבון בסך 4,000 ₪ מתיק מ"י 7179-04-15.

ה.     קנס בסך 1,500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 7 ימים מהיום.

(ב"כ האקדח.  יחולט  מהיום,  חודשים   6 בתוך  הרישיון  יוצג  לא  תוקף.  בר  רישיון  הצגת  כנגד  לבעלים  יוחזר  האקדח 
ההחלטה). תוכן  לבעלים  תודיע  המאשימה 

המחסנית תושמד.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ' כסלו תשע"ו, 02/12/2015 במעמד הנוכחים.

ליאורה ברודי , שופטת
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